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Maść ze srebrem do skóry
podrażnionej i atopowej 50 ml
Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Maść do skóry podrażnionej, zaczerwienionej i dotkniętej świądem, do stosowania miejscowego i punktowego. 

Dwie główne substancje czynne - mikrosrebro(*) w połączeniu z tlenkiem cynku tworzą maść, która stanowi uniwersalną
pomoc w łagodzeniu skóry atopowej, zniszczonej, zaczerwienionej lub dotkniętej świądem. Czyste oleje roślinne
dostarczają skórze wysokiej jakości lipidów i odpowiedniego nawilżenia. 

Antybakteryjne właściwości srebra doskonale sprawdzają się również przy skórze zanieczyszczonej i trądzikowej.
 

Maść polecana do:

do pielęgnacji wspomagającej skóry dotkniętej przez AZS czy łuszczycę,
do pielęgnacji podstawowej skóry zaczerwienionej, popękanej ze złuszczającym się naskórkiem i dotkniętej świądem,
cery problematycznej: zanieczyszczonej i trądzikowej.

Neutralna zapachowo, nie zawiera olejków eterycznych ani substancji zapachowych.

(*) mikrosrebro to specjalnie przygotowane, czyste srebro o wysokim stopniu porowatości i wielkości cząstek od 5 do 20 µm
(około 1000 razy większe od nanocząsteczek), które wychwytują i unieszkodliwiają bakterie, wirusy oraz zarodniki grzybów,
nie niszcząc przy tym naturalnej flory bakteryjnej skóry. Uwolnione jony srebra nie przenikają w głąb górnych warstw skóry i
tam pozostają zneutralizowane. Srebro łagodzi świąd, działa przeciwbakteryjnie i chłodząco, dzięki czemu znajduje
zastosowanie w pielęgnacji wspomagającej leczenie objawów AZS i łuszczycy, jak również przy leczeniu towarzyszących
trądzikowi stanów zapalnych. Działa kojąco na podrażnioną, atopową i zainfekowaną skórę oraz przyspiesza regenerację
naskórka.

WAŻNE: Cząsteczki stosowanego przez BIOTURM® mikrosrebra, są na tyle duże, że nie są w stanie przeniknąć w głąb skóry.
Pozostają jednak aktywne na jej powierzchni do czasu, aż zostaną zmyte. BIOTURM® nie stosuje nanosrebra!

Tlenek cynku działa przeciwzapalnie, antyseptycznie, ściągająco i wysuszająco. Jest szeroko stosowany w pielęgnacji skóry u
małych dzieci, jak również cery trądzikowej, tłustej, zanieczyszczonej oraz skłonnej do powstawania stanów zapalnych.

Pojemność: 50 ml

 

Skład: woda, gliceryna, olej słonecznikowy*, olej jojoba*, alkohol arachidylowy, monostearynian gliceryny, alkohol
cetearylowy, srebro, guma ksantanowa, tlenek cynku, cytrynian srebra, alkohol C14-22, glukozyd arachidylowy, glukozyd
alkilowy C12-20, tokoferol, alkohol behenylowy, kwas cytrynowy, oryzanol.

INCI: Aqua, Glycerin, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Arachidyl Alcohol, Glyceryl Stearate,
Cetearyl Alcohol, Silver, Xanthan Gum, Zinc Oxide, Silver Citrate, C14-22 Alcohol, Arachidyl Glucoside, C12-20 Alkyl Glucoside,
Tocopherol, Behenyl Alcohol, Citric Acid, Oryzanol.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością surowców z rolnictwa ekologicznego BDIH Cosmos Natural. 
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